
O5b
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OB7

DL1

90
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DP 90(80)
210(205)

DM
1 100(90)

210(205)

DL190(80)
210(205)

DP

90
(8

0)
21

0(
20

5)

DM1
10

0(
90

)
21

0(
20

5)

m²

ŁAZIENKA
4,30
5/5

SYPIALNIA

KORYTARZ

m²

ŁAZIENKA
3,62
4/5

m²

SYPIALNIA
9,75
3/5

m²

KORYTARZ
10,02

5/5

m²

POKÓJ Z A. KUCH.
18,31
2/5

m²

SYPIALNIA
7,99
1/5

4,02
3/4

MIESZKANIE NR. 49 /3pok./49,69m2

1/5 sypialnia 7.99

2/5 pokój z aneksem
kuchennym 18.31

3/5 sypialnia 9.75
4/5 łazienka 3.62
5/5 korytarz 10.02

SUMA: 49.69
MIESZKANIE NR. 50 /2pok./40,73m2

balkon
T49 balkon 13.55
T50 balkon 10.12

piętro/numer mieszkania/ilość pokoi

OBIEKT

ADRES
DATA
SKALA

BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY Z CZĘŚCIĄ USŁUGOWO-HANDLOWĄ

Białystok ul. Fabryczna

1:100

PIĘTRO

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

Projekt chroniony prawem autorskim Dz. U. nr 24
z 23 lutego 1994r. poz.83. WSZELKIE ZMIANY, POWIELANIE,
WYKORZYSTYWANIE  BEZ ZGODY AUTORA ZABRONIONE!

m²
POWIERZCHNIA MIESZKANIA

12.2017

5/49/3p 49,69
5


